

جانسون به برلین و پاریس می‌رود



«بوریس جانسون» نخست‌وزیر انگلیس که کمتر از یک ماه است با وعده خروج این کشور از اتحادیه اروپا حتی بدون توافق، جانسون «ترز می» نشده، این هفته برای دیدار و گفت‌وگو با رئیس‌جمهوری فرانسه و صدراعظم آلمان عازم پاریس و برلین می‌شود. این دیدارها چند روز قبل از نشست سران گروه ۷ به میزبانی فرانسه انجام می‌شود. به گزارش ایرنا، نخست‌وزیر جدید بریتانیا در نخستین روز کاری خود نیز بار دیگر وعده خروج این کشور از اتحادیه اروپا را حتی بدون توافق با بروکسل تکرار کرده بود.

گزارش تحلیلی آفتاب یزد

«فساد» محور اصلی شعارهای انتخابات مجلس

رئیس‌جمهورها یکی پس از دیگری آمدند و رفتند! حسن روحانی هم می‌رود، نمایندگان مجلس نیز آمدند و رفتند. مجلس دهمی‌ها هم می‌روند اما، آنچه باقی می‌ماند یک مشت شعار است و یک مشت ادعا! هنوز مزه آزادی‌های مدنی را نجشیده، به دنبال عدالت دودیدیم یا بهتر است بگوییم دوانیده شدیم! بعد دلخوش شدیم که بالاخره پلاتکلیفی ما در مسائل هسته‌ای به پایان می‌رسد! حالا هم یک عده آدم، کلید واژه جدیدی آفریده‌اند که به زودی درباره آن خواهیم گفت اما، در این میان مردم ماندند و یک مشت آرزوی محقق نشده!



مجلس نیز آمدند و رفتند. مجلس دهمی‌ها هم می‌روند اما، آنچه باقی می‌ماند یک مشت شعار است و یک مشت ادعا! هنوز مزه ی آزادی‌های مدنی را نجشیده، به دنبال عدالت دودیدیم یا بهتر است بگوییم دوانیده شدیم! بعد دلخوش شدیم که بالاخره پلاتکلیفی ما در مسائل هسته‌ای به پایان می‌رسد! حالا هم یک عده آدم، کلید واژه جدیدی آفریده‌اند که به زودی درباره آن خواهیم گفت اما، در این میان مردم ماندند و یک مشت آرزوی محقق نشده همه رفتند شعارها باقی ماند، کارهای بسر زمین مانده، طرح‌های نیمه تمام، برنامه‌های نصفه و نیمه اجرا شده، تصمیمات نادرست با تکیه بر مصوباتی که وقتی خوب روی آن‌ها متمرکز می‌شویم می‌بینیم بعضی از آن‌ها چقدر بوی شعار می‌دهند و چقدر کارشناسی

نوبت به فساد ستیزی رسیده است!؟

گویا شعارهای جدیدی در راه است، شعارهایی که از هم اکنون نوع و تاریخ مصرف آن مشخص است برخی شعارها هفته اول اسفند ۱۳۹۸ و پس از پایان رأی‌گیری و برخی دیگر تا اواخر بهار ۱۴۰۰ کارکرد دارند! این روزها برگردید دنبال کسانی که از فسادهای پیچیده می‌گویند، به دنبال کسانی که همواره از فساد ستیزی می‌گویند کسانی که بحث اول

آفتاب یزد - رضا بردستانی: انتخابات و شعارهای انتخاباتی را می‌توان دوقلوهای به هم چسبیده‌ای به شمار آورد که جدانشدنی‌ترین هستند! یک روز «آزادی‌های مدنی»، روز دیگر غلبه بر «فقر» و سر و سامان دادن به «شکاف اجتماعی» آن هم با تکیه بر «عدالت»! روز دیگر «سیاست خارجه» با موضوع اصلی قرار دادن «حل مسئله هسته‌ای ایران و غرب» و غلبه بر «پلاتکلیفی‌های بین‌المللی» که جمهوری اسلامی ایران را تحت الشعاع قرار داده است و... بازم روز از نو و روزی از نو!

چنین به نظر می‌رسد که شناسایی کسانی که برای آینده‌ی خود برنامه ریزی‌های مدونی کرده‌اند، چندان سخت نیست بلکه کافی است چند روزی او را در فضای رسانه‌ای و فضای مجازی و فضای مطبوعاتی کشور رصد کنیم، کلید واژه‌هایی که او در همه جملاتش تکرار می‌کند مثل «رمز واژه»هایی است که ما را به صندوقچه‌ی اسرار وصل می‌کند و ما به خواهد گفت که برنامه‌ی آتی این چهره چیست؛ به مجلس به فکر می‌کند یا روی پاسپورت چمباتمه زده، به ۱۴۰۰ می‌اندیشد؟! دلش هوای پاسپورت کرده است یا شنباه رویای صندلی‌های سبز بهارستان را واضح می‌بیند؟! کافی است روی کلمات، جملات و ترکیب‌های ساده متمرکز شویم و آن‌ها را با حسی که جامعه را سسر ذوق می‌آورد در هم آمیزیم و سپس کنار اظهار نظرات برخی بنشینیم تا مسیر پیش روی او برای ما مشخص شود که او از گفتن برخی مسائل به دنبال چیست، به دنبال کدام است و...

سال‌های جنگ را که بگذریم و دوران پس از جنگ که بعدها معروف به دوران سازندگی شد و اگر آهسته از کنار جریان اصلاحات نیز عبور کنیم وقتی احمدی‌نژاد هنوز شهردار تهران بود از شعارهایی که می‌داد می‌شد این چنین حدس زد که دلش به بهشت خوش نیست! او تا ساکن پاسپورت نشود دست بردار نیست فقط هم احمدی نژاد نبود که شعار می‌داد! اما شعارهای احمدی نژاد بود که گرفت که خوش نشین شد.

همه رفتند شعارها باقی ماند...

رئیس‌جمهورها یکی پس از دیگری آمدند و رفتند! حسن روحانی هم می‌رود، نمایندگان

«محمدجواد ظریف» در کنگره ملی و همایش سراسری الماس‌های درخشان با بیان اینکه همه مردم ایران وامدار ایثارگران، آزادگان و شهدا هستیم، بیان کرد: آنچه موجب حفظ کشور در برابر فشارها و نامایمات شده و موجب شده تا این کشور بایستد و سرخم نکند و در برابر قلدرها و زورگوها تسلیم نشود، فرهنگ ایثار و شهادت است که شما نمونه‌های آن هستید و همه مردم ایران با این فرهنگ کشور را در برابر فشارها و تجاوزات بیمه کرده‌اند. رئیس‌دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه در دنیای کنونی قدرت فقط توانمندی سیاسی، اقتصادی و نظامی نیست، تصریح کرد: شاخصه‌های قدرت متنوع و متکثر شده‌اند و باور به ایستادگی و فرهنگ یک شاخصه مهم قدرت است. ما به

در حالی که انتظار می‌رفت تندروهای داخلی بعد از تحریم عجیب و غریب وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران توسط دولت آمریکا، فتیله حملات خود به مرد اول دیپلماسی را پایین بکشند اما در واقعیت این گونه نشد. چنانکه بعد از اعلام تحریم‌ها اما تندروها همچنان از حملات خود دست نکشیدند. این بار اما پا را فراتر گذاشته و به گفته یکی از نمایندگان مجلس پیشنهاد جایگزینی سعید جلیلی با وزیر خارجه را مطرح کردند! صادق زیباکلام چهره سیاسی اصلاح طلب در اینباره می‌گوید: با اینکه آقای ظریف به هیچ وجه جلوتر از مواضع نظام حرکت نمی‌کند اما این سوال مطرح است که پس چرا تا این حد مرد بغض و کینه تندروها فرا گرفته است؟! حالا چه از نظر ساخت سربالی مثل گاندو، چه حملات دیگری که به ایشان می‌شود و اینکه پیشنهاد می‌دهند که باید کنار بروند و آقای جلیلی بیاید! اما سؤالی که مطرح می‌شود این است که پس چرا این حملات دارد صورت می‌گیرد؟!

تند شده است! این‌ها از آسیب‌های شعارزدگی است از مردم را به دنبال خود دوانیدن، از عادت کردن به شعار محوری! خیلی وقت است که همه رفته اند منتظر اجرائی شدن باقی مانده اند.

عین حال یکی از منابع گفته، مکرون و مرکل امیدوار هستند که جانسون با ایده‌هایی در مورد چگونگی جلوگیری از خروج بدون توافق آماده شود. هم‌راهی آمریکا با انگلیس در موضوع برگزیت برنامه اعلام شده در دستور گفت و گوهای هفته جاری نامه بولتون در لندن بوده است. این نگرانی وجود دارد که شرکت‌های آمریکایی بازارهای انگلیس را با کالاهای ارزان قیمت پر کنند؛ اتفاقی که بخش کسب و کار در انگلیس را تضعیف می‌کند.

و آخر آن‌ها فساد است و فساد است و فساد است و بازم فساد و باز هم فساد! این روزها برگردید دنبال کسانی که صبح به صبح اول در مورد فساد مصاحبه، بعد کار روزانه خودشان را شروع می‌کنند! این روزها برگردید دنبال کسانی که حتی اگر آن‌ها را از کار برکنار کنند نیز ادعا می‌کنند چون فسادستیز بوده‌اند برکنار شده‌اند! برخی حتی گفته اند چون ما به رگه‌هایی از فساد، آن هم رنگ و ریشه‌های اصلی بی برده بودیم پس ما را از کار برکنار کردند از هم اکنون می‌توان فهمید که این‌ها به دنبال چه هستند این‌ها چه می‌خواهند. باز هم همان قصه شعارهای انتخاباتی؛ شعارهای باری به هر جهت، شعارهایی که هیچ دستگامی پی‌ان‌ها را نخواهد گرفت که چه گفتید که چرا نشد که چرا انجام ندادید که چرا اصلاً گفتید!؟ این روزها کم نیستند کسانی که در کسوت وزارت، معاون وزارت و مشاور وزیر، داعیه ی فسادستیزی دارند! داعیه مبارزه با فساد، آن‌ها جوری حرف می‌زنند که گویی بیشتر از همه می‌دانند، آن‌ها به گونه‌ای صحبت می‌کنند که گویی فقط آن‌ها می‌دانند! جملات آن‌ها عجیب شبیه به هم است و اهداف آن‌ها شبیه تر به هم!

هم جملات آنها بوی شعارزدگی می‌دهد هم احساس تیزی به ما می‌گوید این‌ها رنگ و بوی انتخاباتی دارد بوی ادعا می‌دهد و هدف آن‌ها در پایان می‌رسد به دو جا: برخی حوالی بهارستان و بعضی در تنه‌ای پاسپورت!

مردم شاید باز هم آن‌ها را باور کنند، مردم شاید بازم به کسانی که شعار فسادستیزی می‌دهند رأی بدهند و اما یامان باشد هر کسی وظیفه‌ای دارد و مسئولیتی، محدوده‌ای و آغاز و انتهای، لاقط چیزهایی بگوییم که اگر دل خوشی هم در مردم ایجاد می‌کند دست آخسر آنها را دچار پانس و ناامیدی نکند! در بین همه شعارهایی که تا حالا شنیده ایم از دو شعار خاطرات خوبی نداریم یکی شعار عدالت محوری که رنگ و بوی آن را هم ندیدیم و دیگری شعار تعیین تکلیف مسائل هسته‌ای ایران که نگذاشتند که نیاید می‌شد که نشد! این روزها وقتی به حرف‌ها خیره خیره نگاه می‌کنیم، صسر روز رأی‌گیری را به خاطر می‌آوریم که کم کم، لغات با اگر و اما و انشالله همراه می‌شود گویی مطمئن شده اند که یکی از مسافران بهارستان نشینی هستند یا پاسپورت نشینی! این روزها چقدر همه فسادستیز شده اند حتی سعید نمکی وزیر بهداشت!

و فرهنگ ایثار و شهادت مردم ماست. شما ولسی نعمت ما بوده و هستید و خواهید بود. ظریف تصریح کرد: ما به عنوان خدمتگزار موظفیم در پس مقاومت شما پنهان نشویم، هزینه‌ای به مقاومت شما تحمیل نکنیم، قدردان مقاومت شما باشیم، بار و فشاری را از زندگی مردم برداریم و هزینه‌های معیشت آنها را کاهش دهیم. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: مردم صاحب اختیار ما هستند، ما صاحب اختیار مردم نیستیم بلکه مردم برای ما تعیین تکلیف می‌کنند. شعار نمی‌دهم چرا که مقام معظم رهبری رأی مردم را حق نشمارد؛ اینبارگران هستند. امیدوارم بتوانیم در خدمت و محضر شما باشیم و از این خدمت افتخار کنیم.

و بغض و کینه تندروها شده است. تندروهایی که به هر حال خیلی آب شان با سردار قاسم سلیمانی در یک جوی نمی‌رود. زیباکلام درباره پیشنهاد مطرح شده مبنی بر جایگزین شدن سعید جلیلی به جای ظریف در مذاکرات، گفت: من معتمد آقای آقای روحانی رئیس‌جمهور همچنان می‌بودم و آقای ظریف وزیر خارجه نشده بود و مسئولیت مذاکرات برعهده آقای سعید جلیلی می‌بود، محال ممکن بود که آقای سعید جلیلی موفق شوند تا توافق هسته ای یا برجام را به روز بیاورند. به گزارش خبرآنلاین، این‌چهره سیاسی اصلاح طلب خاطرنشان کرد: آقای سعید جلیلی شش سال تمام مذاکره کرد در این مذاکرات یک میلیونم پیشرفتی حاصل شود. بین خانم کاترین اشتون یا آقای جان کسری به گونه ای نیست که خیلی تفاوت بوده باشد. اینکه جلیلی توانست موفق شود و دولت محمدجواد ظریف موفق شد، به توانایی‌های آقای ظریف باز می‌گردد که قطعا یک سر و گردن بالاتر از آقای جلیلی قرار می‌گیرد.

گریس ا به زودی جبل الطارق را ترک می‌کند

مسئول کشتیرانی نفتکش ایرانی گریس اعلام کرد که این کشتی طبق برنامه قبلی، امروز یا روز دوشنبه، جبل الطارق را ترک خواهد کرد. به گزارش ایلنا به نقل از آسوشیتد پرس، رئیس شرکتی که مسئولیت کارهای نفتی گریس را در آب‌های بریتانیا برعهده دارد گفت که این نفتکش طی «۲۴ یا ۴۸ ساعت آینده»، همین که خدمه جدید کنترل امور را به دست بگیرند، جبل الطارق را ترک خواهند کرد.

خبر کوتاه

مشاور عبدالمهدی ادعا کرد:

عراق در آزادی گریس ا نقش داشت

حسین الهمین، مشاور عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق ادعا کرد که کشورش در آزادی کشتی گریس ا (آدریان دریا) نقش مهمی ایفا کرده است. به گزارش ایسنا به نقل از الغد پرس، وی افزود که عراق در حل بحران میان تهران و لندن نقش مهمی ایفا کرد زیرا این کشور دوست همه است و این مساله باعث شده است که موازنه مثبتی در روابط بین‌المللی ایجاد کند. الهمین همچنین گفت که مسئله نفتکش محور گفت‌وگوئی عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق با حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران در سفر اخیرش به تهران بود. پیش از این نیز یک منبع عراقی مسئول در گفت‌وگو با شبکه المیادین اعلام کرد که کشورش برای حل بحران نفتکش‌ها میان تهران و لندن نقش داشت و افزود: عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق برای ایجاد ترتیبات ضروری برای حل بحران نفتکش‌ها تلاش کرد این منبع که خواستار عدم فاش شدن نامش شد اعلام کرد که نخست‌وزیر عراق در سفر ناهنگامی خود به تهران در تاریخ ۲۲ ژوئیه (یکم تیر) پیام لندن را به ایرانی‌ها فرستاد.

معاون کرملین:

ماکرون و پوتین درباره برجام رایزنی می‌کنند

«یوری اوشاکوف» معاون کرملین، گفت که «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه و «مانوئل ماکرون» همتای فرانسوی وی در تاریخ ۱۹ آگوست درباره برجام، راهکارهای ممانعت از تشدید تنش میان ایران و آمریکا و راهای نامین امنیت در اروپا و همکاری با این اتحادیه با یکدیگر گفت‌وگو خواهند کرد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری تاس، این مقام روس افزود: «جنگنازید خاطر نشان کنم که روسیه و فرانسه وظیفه‌ای مشترک در زمینه حفظ برجام و کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا در خلیج فارس و دیگر نقاط جهان دارند»

●●●●●

واکنش جامعه مدرسین به اظهارات منتسب به آیت‌الله یزدی

مسئول روابط عمومی جامعه مدرسین اظهارات منتشر شده از قول آیت‌الله محمد یزدی در انتقاد از ام‌لی لاریجانی را تایید نکرد. مسئول روابط عمومی جامعه مدرسین، در پاسخ به این پرسش که آیا اخباری که اخیراً درباره انتقادات آیت‌الله یزدی از آیت‌الله ام‌لی لاریجانی منتشر شده صحت دارد یا نه، اظهار کرد: من اطلاع نمی‌دارم.

محمود بلیغیان: روزهای جمعه

نیاز مردم به وسائط نقلیه عمومی از جمله استفاده از قطار شهری زیرزمینی (مترو) که وسیله ای سریع و مطمئن برای حمل و نقل عمومی است، اگر بیشتر از روزهای دیگر نباشد کمتر از روزهای عادی نیست، لذا در شهر بزرگی مانند اصفهان، چرا روزهای جمعه مترو وجود وفور مسافرین قطار شهری هیچ جایگاهی از این طریق صورت نمی‌گیرد و مردم ساکنین این شهر و گردشگران و میهمانان این شهر زیبا و تاریخی از داشتن این وسیله سریع، خوب، سالم و مطمئن در روزهای جمعه کاملاً محروم هستند! لطفاً مسئولین محترم مربوطه در این مورد مهم رسیدگی و اقدام نمایند.

نامیدی اجتماعی و آثار آن بر افزایش مشکلات

ادامه از صفحه اول: ...توانایی‌های داخلی با همدلی‌های اجتماعی حماسه آفریده‌اند و از صنایع فضایی تا دستاوردهای نانو تکنولوژی، پزشکی و سایر بخش‌ها باعث اعجاب و تحسین دوست و دشمن گردیده‌اند. بیرون دو نگاه، عرصه‌های دشمن و حقیقی را میدان یک‌تازی خود قرار داده‌اند اما در زمینه عمل بیرون نگاه دوم روز به روز پویاتر می‌شوند. همان‌ها که عقیده دارند سختی، گرانی و تورم جای خودش اما باید زندگی کرد و جوانه‌های امید را در دل‌ها نشاند. در این میان متأسفانه عده‌ای در زمینه‌های مختلف قصد تزییق ناامیدی به جامعه دارند. زمانی با سیاه‌نمایی‌های هنری آنچنان تخم ناامیدی در افکار می‌کارند که نتیجه‌ای جز شکست و ناکامی به دنبال نخواهد داشت و در زمینه سیاسی، سیاست‌مردانی که با بحث و آسمان و ریسمان بافتن، خود را معیار حیات جامعه و حرکت آن قلمداد می‌کنند و در تلاش هستند تا افکار و رفتارهای خود را ملاک زشت و زیبا و خوب و بد در جامعه قلمداد کرده و اجازه ندهند صدای دلسوزان واقعی در راستای امیدوار ساختن مردم به گوش آنها برسند. در این میان، رسانه‌ها بر اساس رسالت اخلاقی و تاریخی خود باید در سه محور امیدهای قطعی، امیدهای مطلوب و امیدهای محتمل را با تحلیل‌های واقعی طبقه‌بندی کرده و اجازه ندهند ناامیدی اجتماعی در فضای جامعه همچون ابرهای سیاه مقابل خورشید امیدواری قرار گیرند؛ چرا که ناامیدی اولین نقطه برای شروع تلخ کلی‌های بعدی خواهد بود.

اقتاب

رومی خط آفتاب ۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵ پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

حذف چهار صفر از پول رایج کشور در شرایط فعلی اصلا به صلاح کشور و مردم نیست و باعث ایجاد تورم و گرانی بیشتر خواهد شد. اگر دولت محترم بخواهد این کار را با موفقیت انجام دهد و بهبود اوضاع اقتصادی حاصل شود باید بسیاری از فاکتورهای اقتصادی و اجتماعی را در نظر گرفته و بستری مناسب فراهم شود و اوضاع مالی و اقتصادی در کل کشور اجازه این کار ملی و کم‌سابقه را بدهد، چیزی که از سوی برخی مسئولین و دولتمردان ما ساده و راحت و بی‌ضرر گفته و مطرح می‌شود، نمی‌رسد. زیرا گذشته از هزینه‌های زیاد برای تولید همه اسکناس‌های رایج و صدها تغییر و تحول لازم دیگر به دست آمدن نتیجه مطلوبی متصور نیست و این طرح به بازنگری مجدد نیاز دارد.

باسلام، به نظر من علمی‌ترین

و منطقی‌ترین دیدگاه در مورد سود سپرده‌های بانکی توسط آقای علیرضا حایری در یادداشت " نرخ سودبانکی تابع تورم " ارائه شده است و لازم است این نظر کاملاً کارشناسی در دستور کار بانک مرکزی قرار گیرد.

بانک تجارت اسامی بدهکاران

بزرگش را اعلام کرده. انگار مردم به اینها وام داده اند.

اینکه چرا پوری حسینی حالا باید دستگیر شده برای مردم جای سوال است.

سلام، از استان گیلان پیام میدم.

ارگان‌های دولتی نباید وعده واهی دهند. چرا باید دانشگاه علوم پزشکی گیلان برای کم کردن فشار پرستاران و کارمندان خود هر هفته با دادن وعده سعی در آرام کردن جو به نفع خود داشته باشد. این رفتار در شأن کارمندان نیست.

محمود بلیغیان: روزهای جمعه

نیاز مردم به وسائط نقلیه عمومی از جمله استفاده از قطار شهری زیرزمینی (مترو) که وسیله ای سریع و مطمئن برای حمل و نقل عمومی است، اگر بیشتر از روزهای دیگر نباشد کمتر از روزهای عادی نیست، لذا در شهر بزرگی مانند اصفهان، چرا روزهای جمعه مترو وجود وفور مسافرین قطار شهری هیچ جایگاهی از این طریق صورت نمی‌گیرد و مردم ساکنین این شهر و گردشگران و میهمانان این شهر زیبا و تاریخی از داشتن این وسیله سریع، خوب، سالم و مطمئن در روزهای جمعه کاملاً محروم هستند! لطفاً مسئولین محترم مربوطه در این مورد مهم رسیدگی و اقدام نمایند.

ادامه از صفحه اول:

...توانایی‌های داخلی با همدلی‌های اجتماعی حماسه آفریده‌اند و از صنایع فضایی تا دستاوردهای نانو تکنولوژی، پزشکی و سایر بخش‌ها باعث اعجاب و تحسین دوست و دشمن گردیده‌اند. بیرون دو نگاه، عرصه‌های دشمن و حقیقی را میدان یک‌تازی خود قرار داده‌اند اما در زمینه عمل بیرون نگاه دوم روز به روز پویاتر می‌شوند. همان‌ها که عقیده دارند سختی، گرانی و تورم جای خودش اما باید زندگی کرد و جوانه‌های امید را در دل‌ها نشاند. در این میان متأسفانه عده‌ای در زمینه‌های مختلف قصد تزییق ناامیدی به جامعه دارند. زمانی با سیاه‌نمایی‌های هنری آنچنان تخم ناامیدی در افکار می‌کارند که نتیجه‌ای جز شکست و ناکامی به دنبال نخواهد داشت و در زمینه سیاسی، سیاست‌مردانی که با بحث و آسمان و ریسمان بافتن، خود را معیار حیات جامعه و حرکت آن قلمداد می‌کنند و در تلاش هستند تا افکار و رفتارهای خود را ملاک زشت و زیبا و خوب و بد در جامعه قلمداد کرده و اجازه ندهند صدای دلسوزان واقعی در راستای امیدوار ساختن مردم به گوش آنها برسند. در این میان، رسانه‌ها بر اساس رسالت اخلاقی و تاریخی خود باید در سه محور امیدهای قطعی، امیدهای مطلوب و امیدهای محتمل را با تحلیل‌های واقعی طبقه‌بندی کرده و اجازه ندهند ناامیدی اجتماعی در فضای جامعه همچون ابرهای سیاه مقابل خورشید امیدواری قرار گیرند؛ چرا که ناامیدی اولین نقطه برای شروع تلخ کلی‌های بعدی خواهد بود.

رفع توقیف #گریس ا پیام روشنه از قدرت بازدارندگی ایران اسلامه به هگان بود

محوه لغت ما باید سلامت به قصد برسد. اشتباه بعدی انگلیس پاسخ سخت تر به دنبال خواهد داشت

محمد مهاجرى - فعال رسانه ای اصولگرا

بیروز حاجی

صبر و استقامت #آزادگان عزیز به ایران اسلامه آبرو بخشید. امروز نیز برای گذر از سختیها و رسیدن به آینده روشن نیازمند فرهنگ ایثار و مقاومت هستیم که این وارثان شهادی گرانقدر به ما آموختند. سالروز باگشت آزادگان سرفراز را به میهن گرامه باد.

محمد مهاجرى - فعال رسانه ای اصولگرا

بیروز حاجی - شهردار تهران

پیام‌ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱